
LEMBARAN NEGARA
REPUBLIK INDONESIA

No.53, 2013 OTONOMI DAERAH. Percepatan. Pembangunan.
Provinsi Papua. Papua Barat. Perubahan.

PERATURAN PRESIDEN REPUBLIK INDONESIA

NOMOR 25 TAHUN 2013

TENTANG

PERUBAHAN KEDUA ATAS

PERATURAN PRESIDEN NOMOR 66 TAHUN 2011 TENTANG

UNIT PERCEPATAN PEMBANGUNAN PROVINSI PAPUA

DAN PROVINSI PAPUA BARAT

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

PRESIDEN REPUBLIK INDONESIA,

Menimbang : bahwa dalam rangka memperkuat tugas dan fungsi Unit
Percepatan Pembangunan Provinsi Papua dan Provinsi
Papua Barat, dipandang perlu mengubah Peraturan Presiden
Nomor 66 Tahun 2011 tentang Unit Percepatan
Pembangunan Provinsi Papua dan Provinsi Papua Barat
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Presiden
Nomor 84 Tahun 2011, dengan menetapkan Peraturan
Presiden tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Presiden
Nomor 66 Tahun 2011 tentang Unit Percepatan
Pembangunan Provinsi Papua dan Provinsi Papua Barat;

Mengingat : 1. Pasal 4 ayat (1) Undang-Undang Dasar Negara Republik
Indonesia Tahun 1945;

2. Undang-Undang Nomor 21 Tahun 2001 tentang Otonomi
Khusus Bagi Provinsi Papua (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2001 Nomor 135, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4151), sebagaimana
telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 35 Tahun

www.djpp.kemenkumham.go.id



2013, No.53 2

2008 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008
Nomor 112, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 4884);

3. Peraturan Pemerintah Nomor 24 Tahun 2007 tentang
Perubahan Nama Provinsi Irian Jaya Barat Menjadi
Provinsi Papua Barat (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2007 Nomor 56, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4718);

4. Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2010 tentang
Tata Cara Pelaksanaan Tugas dan Wewenang serta
Kedudukan KeuanganGubernur Sebagai Wakil Peme-
rintah di Wilayah Provinsi (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2010 Nomor 25,Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 5107) sebagaimana
telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 23
Tahun 2011 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2011 Nomor 44, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 5209);

5. Peraturan Presiden Nomor 65 Tahun 2011 tentang
PercepatanPembangunan Provinsi Papua dan Provinsi
Papua Barat;

6. Peraturan Presiden Nomor 66 Tahun 2011 tentang Unit
Percepatan Pembangunan Provinsi Papua dan Provinsi
Papua Barat, sebagaimana telah diubah dengan
Peraturan Presiden Nomor 84 Tahun 2011;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : PERATURAN PRESIDEN TENTANG PERUBAHAN KEDUA
ATAS PERATURAN PRESIDEN NOMOR 66 TAHUN 2011
TENTANG UNIT PERCEPATAN PEMBANGUNAN PROVINSI
PAPUA DAN PROVINSI PAPUA BARAT.

Pasal I

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Presiden Nomor 66 Tahun 2011
tentang Unit Percepatan Pembangunan Provinsi Papua dan Provinsi Papua
Barat sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Presiden Nomor 84
Tahun 2011, diubah sebagai berikut:

1. Ketentuan Pasal 13 diubah sehingga berbunyi sebagai berikut:

“Pasal 13

(1) Sekretariat UP4B sebagaimana dimaksud dalam Pasal 12,
terdiri atas:

www.djpp.kemenkumham.go.id


